謹啓　平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　このたび、一般社団法人 日本血液製剤機構は、日本赤十字社の血漿分画事業部門と株式会社ベ

ネシスの統合により設立され、本年10月 1日より事業を開始いたしました。

　これに伴いまして、これまで日本赤十字社が製造販売していた血漿分画製剤の製造販売元表示

を変更することになりましたので、ご案内申し上げます。
謹白

2012年10月

包装変更のご案内

血漿分画製剤の製造販売元表示の変更

従来品

● 製造販売元表示を変更します。

変更品

旧 日本赤十字社品の変更内容

製造販売元　日本赤十字社
東京都港区芝大門一丁目1番3号

東京都港区芝大門1-1-3

裏面をご参照ください。

お問い合わせ先

変更品の製造番号・出荷時期

（裏面に続く）

一般社団法人 日本血液製剤機構　くすり相談室
〒105-6107  東京都港区浜松町2-4-1 電話0120-853-560（日本血液製剤機構営業日の9:00～17:30）

日本赤十字社

品　　名 包　装 製造番号 出荷時期

0.5g10mL 1瓶

2.5g50mL 1瓶

5g100mL 1瓶

5％250mL 1瓶

20％20mL 1瓶

20％50mL 1瓶

25％50mL 1瓶

250単位 1瓶

500単位 1瓶

1000単位 1瓶

200単位（1mL） 1瓶

1000単位（5mL） 1瓶

2T123

2T116

2T117

2D011

2A846

2A844

2F171

未定

未定

2M674

2B025-1

2B025

2013年 6 月

2013年 2 月

2013年 2 月

2013年 1 月

2013年 2 月

2013年 1 月

2013年 1 月

未定

未定

2013年 5 月

2013年 3 月

2012年12月

日赤ポリグロビンN5％静注0.5g/10mL

日赤ポリグロビンN5％静注2.5g/50mL

日赤ポリグロビンN5％静注5g/100mL

赤十字アルブミン5％静注12.5g/250mL

赤十字アルブミン20％静注4g/20mL

赤十字アルブミン20％静注10g/50mL

赤十字アルブミン25％静注12.5g/50mL

クロスエイトＭ静注用250単位

クロスエイトＭ静注用500単位

クロスエイトＭ静注用1000単位

抗HBｓ人免疫グロブリン筋注200単位/1mL「日赤」

抗HBｓ人免疫グロブリン筋注1000単位/5mL「日赤」

◆ 上記製品のプロモーションは、日本赤十字社のMRが行います。
◆ 上記製品の販売流通経路に変更はありません。
◆ 販売名および各種コード（JANコード、GS1コード等）に変更はありません。
◆ 変更した製品の出荷時期は、流通在庫の状況により多少前後することがあります。
当面の間、新旧製品が混在し、変更品がお手元に届く時期にズレがあるかと存じますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

◆ 生産計画により製造番号が変更となる場合がありますので、予めご了承賜りますようお願い申し上げます。

変更品の製造番号・出荷時期